
 

AVSLAGSKODER 
 

ATT   Ikke attesterte kopier 

 

DOK  Ikke tilfredsstillende dokumentasjon 

  Eks: ikke levert inn karakterutskrift for bachelorgrad. 

 

UGDOK Forfalsket/ugyldig dokumentasjon 

 

ENGDOK Ikke dokumentasjon av engelskkrav 

Hvis søker ikke har levert inn noen form for dokumentasjon av engelskkunnskaper i 

henhold til UiBs generelle krav. 

 

AVT  Ikke tilkn. til avtaleinst. (kun Kvote) / Ikke avtale med det spesifikke studieprogram 

  Ikke tilknytning til avtaleinstitusjon 

 

KVOKR Søker tilfredsstiller ikke de adm. krav til Kvoteprogram 

Eks: søker har ikke bodd i hjemland det siste året, eller at man ikke er fra et av landene på 

Lånekassens liste, osv. 

 

ENG  Søker tilfredsstiller ikke engelskkrav 

Søker har levert dokumentasjon, men oppfyller ikke kravet til karakter/poengsum i henhold 

til UiBs generelle krav 

 

BAC  Søker mangler bachelorgrad 

  Søker har ikke fullført bachelorgrad. 

 

MINKRAV Søker tilfredsstiller ikke minimumskrav 

Søker har ikke bachelorgrad tilsvarende norsk, eventuelt ikke nok år med høyere utdanning 

for å kvalifisere for opptak til master i Norge. 

 

MINKAR Søker har ikke gode nok karakterer i henhold til UiBs generelle krav – Second class, upper 

division/B. 

 

TEF Dokumentasjon sendt etter fristen 

 

FAGBAC Søker mangler viktige fag  

Søker har bachelorgraden innenfor annet fagfelt, eller mangler viktige fag som kreves for 

opptak til masterprogrammet 

 

SPEKRAV Søker tilfredsstiller ikke krav til det enkelte studieprogram 

Eks: noen studieprogram krever 1
st
 division og søkere som oppfyller de generelle kravene 

(second division), vil få denne avslagskoden. 

Eks2: noen studieprogram krever høyere score på engelsktest, men som oppfyller de 

generelle kravene, de vil få denne avslagskoden. 

Eks3: studieprogram som krever ekstra dokumentasjon fra søker, men der søker ellers har 

en komplett søknad etter de generelle kravene. 

 

KIK  Søker når ikke opp i konkurranse  

Søker oppfyller både de generelle kravene og eventuelle tilleggskrav fra studieprogrammet, 

men taper i konkurranse med andre kvalifiserte søkere. 

 


